

---

# Haug Hartmann ApS

**CVR-nr.: 36966580**

Landsvalevej 9  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2024**

---

**Thomas Høyer Haug Hartmann**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Haug Hartmann ApS  
Landsvalevej 9  
2970 Hørsholm

CVR-nr.:            36966580  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med online marketing og at eje kapitalejede i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -6.989 kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.548</b>	<b>680.823</b>
Personaleomkostninger		-912	-258.494
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.636</b>	<b>422.329</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.273	-7.932
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.363</b>	<b>414.397</b>
Skat af årets resultat		-600	-94.130
Andre skatter		-7.752	248
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.989</b>	<b>320.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-124.789	206.115
<b>I alt</b>		<b>-6.989</b>	<b>320.515</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		34	1.635
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34</b>	<b>1.635</b>
Likvide beholdninger		383.095	505.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>383.129</b>	<b>507.509</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>383.129</b>	<b>507.509</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		130.364	255.153
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>288.164</b>	<b>409.553</b>
Skyldig selskabsskat		92.852	94.130
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.113	3.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.965</b>	<b>97.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>94.965</b>	<b>97.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>383.129</b>	<b>507.509</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret